promulgatum, haec statuta vigentibus legibus convenire oporteat, diutius 

cunctandum non esse duximus, tertio adveniente Millennio et imminente 

Anno Sancto indicto, Nostro huic capitulo ac clero nova statuta tradere, 

quae iura, honores, competentias, privilegia, munera, officia, obligationes et 

onera tum capituli tum omnium et singulorum, qui in eadem Basilica offi

cium obtinent, ita moderentur ut novis iuris praescriptionibus melius 

aptiusque respondeant. Recognitio, sub Secretariae Status moderamine, a 

duabus subsequentibus Commissionibus, attentis capituli observationibus, 

peracta atque, Congregationi pro Clericis subiecta, ab eadem probata est. 

Ideo, Nos, omnibus mature perpensis, veteres Patriarchalis Nostrae Ba

silicae Liberianae capituli constitutiones abrogamus novaque statuta, Typis 

Vaticanis impressa, quorum authenticum exemplar huic Nostro « Motu Pro

prio » adnectimus, eadem suprema Nostra Auctoritate adprobamus et con

firmamus atque ab omnibus ad quos spectat religiose observari volumus ac 

mandamus. Volumus quoque et praecipimus ut universi dilecti filii tam ca

nonici et capituli coadiutores, qui nunc in eadem Basilica officium exercent, 

quam alii in posterum admittendi, antequam sui officii canonicam capiant 

possessionem, iureiurando promittant se nova ista statuta et Nostras ordi

nationes inviolabiliter servaturos. Ad quae omnia exsecutioni mandanda 

Venerabilem Fratrem Nostrum Carolum S.R.E. Cardinalem Furno, in prae

senti eiusdem Patriarchalis Basilicae Archipresbyterum, delegamus, eidem

que necessarias et opportunas tribuimus facultates. 

Quae cuncta uti supra disposita iterum edicimus, declaramus, sancimus, 

confirmamus, decernentes has Nostras Apostolicas Litteras validas et effica

ces semper esse et fore, contrariis quibuscumque non obstantibus, etiam 

speciali mentione dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, in Sollemnitate Pentecostes, die 

vicesimo tertio mensis Maii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagési

mo nono, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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STATUTA CAPITULI PATRIARCHALIS BASILICAE 

S. MARIAE MAIORIS SEU LIBERIANAE 

PARS I 

DE PERSONIS 

Caput I 

De capituli constitutione 

Art. 1 

§ 1. Patriarchalis Basilicae Liberianae capitulum collegio sacerdotum 

constituitur, cuius est functiones liturgicas sollemniores atque activitatem 

pastoralem in eadem Basilica persolvere, ad normam Codicis Iuris Canonici